Date de mise 2 jour : 26/08/2025

Prestation 1:

P 2:

le transport des corps avant ot aprés mise en biare

Prestation 3 :
Prestation 4 :
Prestation 6 :
Prestation 7 :
Prestation 8 :

Prestation 9 :

COMMUNE

AIGUEFONDET

ALBAN

ALBI

ALB

ALBI

ALBI|

ALBI

ALBI

ALBI

ALBI

ALBI

AUSSILLON

BARRE

BLAYE LES
MINES

BRIATEXTE

CADALEN

[} des

les soins de cons‘ervatlon définis a I'article L.2223-19-1 du code général des collectivités territoriales

Ia fourniture des housses, des cercueils et de leurs accessolres intérisurs et extériours ainsi que des umes cinéraires

la gestion et I'utilisation des chambres funéralres

1a fourniture des corblllards et des voitures de deuil

ot

la fourniture de personnel et des objets et p

la gestion d’un erématorium

RAISON SOCIALE
(et NOM COMMERCIAL si différent)

Entreprise individuelle JOLY Chloé
(ANUPET THANATOPRAXIE)

ALBAN AMBULANCE
(POMPES FUNEBRES ALBANAISES)

Entreprise individuelle ROUANET CHARLES

CLAMOUSE POMPES FUNEBRES

OGF
(PFG - SERVICES FUNERAIRES)

SARL MID! AMBULANCE
(AMBULANCES MOURO)

' SOCIETE DES NOUVEAUX ETABLISSEMENTS |

CLAMOUSE
(CLAMOUSE GILLES)

POLE FUNERAIRE PUBLIC DE L'ALBIGEOIS
ET DE L'AUTAN
(PFPAA ou PFP2A)

M. YAHIAQUI Khaled
(Marbrerie tarnaise)

MARBRERIE DU TARN

POMPES FUNEBRES 81

MARBRERIE DA FONSECA & ALBERTO
(POLE FUNERAIRE)

MAIRIE DE BARRE

EURL MAFFRE FUNERAIRE

MENUISERIE PONTIER FRERES

Entreprise individuelle SABATIER Benott

ADRESSE

6 IMPASSE LES HAUTS DE
LAURION

8 AVENUE D'ALBI

2 AVENUE CAMBACERES

2 BOULEVARD VALMY

111 AVENUE DE LATTRE DE

TASSIGNY

55 RUE GASTON BOUTEILLER

TASSIGNY

12 ROUTE DE MILLAU

16 RUE DES FRERES
CAHUZAC

109 ROUTE DE MILLAU

84 AVENUE DU GENERAL DE
GAULLE

400 RUE DAVID DOUGLAS
ZAC DU THORE

ROUTE DE CAMARES

182 AVENUE D'ALBI

12 RUE DU THERON

LIEU-DIT « LA VIGUE »

105 AVENUE DE LATTRE DE

CODE
POSTAL

81200

81250

81000

81000

81000

81000

81000

81000

81000
-.81000
81000
81200
I 81320
81400

81390

81600

VILLE

AIGUEFONDE

ALBAN

ALBI

ALBI

ALBI

ALBI

ALBI

ALBI

ALBI
ALBI
ALBI

AUSSILLON

BARRE

BLAYE LES

MINES

BRIATEXTE

CADALEN

TELEPHONE

06 3354 01 30

05635584 42

0563 4769 82
06 79 33 66 82

gg (153 gg gg 2; clamouse-pompes-funebres0872@orange.fr

0563540704

0563 47 1355
06 33 96 12 57

0563 541737

0684 5978 07

0563 47 69 24

06 29 66 77 86

05 63 53 48 42
06 80 80 57 14

06407014 24

0567275874

0563 37 40 81

0563 36 52 79
067373 5535

0563 584149

06 07 46 25 40

ADRESSE ELECTRONIQUE

joly-chloe@hotmail fr

atbanambu@aol.com

charlesrouanet@free.fr

agence-albi-1@pfg.fr

ambulancesmouro@gmail.com

clamouse@orange.fr

accueil.pfpa@pfpalbi.fr

marbrerietarnaise.pro@gmail.com

marbrerie-du-tam81@orange.fr

pompes.funebres81@gmail.com

pfpm@sfr.fr

contact@barre81.fr

maffrefuneraire@gmail.com

pontierfreres@orange.fr

benoit.sabatier@orange.fr

|
HABILITATIO HABILITATION
N

LOCAL

/

95-81-043

96-81-020
11-81-002

07-81-001

95-81-108

11-81-008

16-81-006

96-81-018

17-81-002

95-81-096

10-81-002

p DATE DE FIN

ROF

)
24-81-0147 17/10/2029
19-81-0002 02/12/2025
22;1 -0(;4 | 31/03/2027 |
24-81-0005 31/07/2029_
20-81-0006 26/02/2026
22-81-0133 08/08/2027
21-81-0008 11/01/2026
21-81-0009 05/06/2026
21-81-0105 1 01/07/2026
25-81-0106 I 18/06/2030
2:—81-0143 07/03/2029

—23~81-001 1 22/06/2028 |

2_0-81—0012 30/11/2025
24-81-0014 27/09/2029
19-81-05 [ 26/11/2025
_23-81 -0017 - 07/02/20_28

PRESTATIONS

D’HABILITATION FUNERAIRES (*)

1,234,738

8

1234678

1,234,678

1,234,678

1,2,3,4,6,7,89

2,4,8

1,2,3,47.8

1234878

8

1,23486,78

1,24,7,8

1,24,78



RAISON SOCIALE CODE
COMBUNE {et NOM COMMERCIAL si différent) SRRESSE POSTAL
CADALEN Entreprise individuelle PETIOT David HAMEAU DE TEULIER 81600
POMPES FUNEBRES BARTHE | [
CARMAUX (COMPLEXE FUNERAIRE DE GARMAUX) 7 BIS ET 9 AVENUE DE RODEZ| 81400
OGF
CARMAUX  (5m commercial : POMPES FUNEBRES BRU) 8 RUE RASPAIL 81400
L Société ROBERT 69 ROUTE DE SOUBSOL | 81140
OGF 197 AVENUE CHARLES DE
CASTRES (PFG - SERVICES FUNERAIRES) GAULLE 81100
AMBULANGES AZUR
CASTRES (FONFESFUIEE e TouR) 2 CHEMIN DE LAPAUSE 81100
AMBULANCES AZUR
CASTRES (POMPES FUNEBRES ALIZES - 152 ROUTE DE NAVES 81100
CHAMBRE FUNERAIRE FUNELYS)
AMBULANCES CASTRAISES .
CASTRES (POMPES FUNEBRES CASTRAISES) 221 AVENUE ALBERT 1 81100
MAPITY
CASTRES (ASSISTANCE FUNERAIRE DE L'AUTAN) 42 PLACE PIERRE FABRE | 81100
Entreprise individuelle Priscilla NEUGNOT
L7CA$TREs (PRISGILLA NEUGNOT THANATOPRAXIE) | 118 CHEMINDELAFOSSE | 81100
P.F.S. POMPES FUNEBRES SALVETAT
CASTRES (ESPAGE FUNERAIRE DU SIDSBRE) 205 AVENUE DE LAUTREC | 81100
EIRL JENNIFER SCHNEGG 231 AVENUE CHARLES DE
CASTRES (POMPES FUNEBRES DU PAYS CASTRAIS) GAULLE 81100
COUFOULEUX Entreprise individuelle ALONSO JOSE 22 RUE DE LABRUNAUDE 81800
FONTRIEU - | N T it
PEYROLLES
CASTELNAU DE POMPES FUNEBRES BERGER 81260
ey CASTELNAU-DE-BRASSAC
Entreprise individuelle ROBIN Aurélia
FREJAIROLLES e e 7 CHEMIN DU HUGOU 81990
GAILLAC  POMPES FUNEBRES TARNAISES CHEVALLOT 30 RUE SAINT-JEAN 81600
GAILLAC SARL DERRO 62 AVENUE ST EXUPERY | 81600
MARBRERIE DU TARN ROUSSELES -
GAILLAC (MARBRERIE VIEU ALAIN) 2020 ROUTE D'ALBI 81600
OGF
GAILLAC (PFG - SERVICES FUNERAIRES) 126 AVENUE SAINT-EXUPERY 81600
GRAULHET MARBRERIE GRAULHETOISE ALLEE SAINT-ROCH 81300
REGIE MUNICIPALE DES POMPES FUNEBRES =~ HOTEL DE VILLE
GRAULHET DE GRAULHET PLACE ELIE THEOPHILE 81300
Entreprise individuelle LLUCH-SALA Karine 45 RUE CENTAURE
GRAULHET  (11RYSALIDE THANATOPRAXIE LLUCH-SALA) NABEILHOU 81300
GRAULHET Entreprise individuelle BELIERES BERNARD 81300

(MARBRERIE SAINT-ROCH)

2 CHEMIN DES VOUTES

VILLE TELEPHONE
CADALEN 0672762380
05 63 76 54 55
CARMAUX | 0673 84 06 26
0563 36 9166
CARMAUX | 05 43 94 10 21
CASTELNAU DE | 05 63 33 1378
MONTMIRAL | 06 28 60 32 50
CASTRES 05635958 60
05 63 35 09 09
CASTRES 46 65 43 60 01
0563597298
CASTRES 46 66 48 60 01
0563350900 |
CASTRES | 4663 24 66 13
0532110938
CASTRES | 46 4946 86 58
0563709155
CASTRES | 46 28 57 50 32
05 63 50 60 04
CASTRES | 46 47 88 44 06
CASTRES | 0671586899
COUFOULEUX = 06 60 98 63 46
056374 06 37
FONTRIEU o5 74 36 20 94
FREJAIROLLES = 06 26 55 62 62
0563 57 11 82
GAILLAC 06 12 64 52 58
05 63 57 00 04
GAIEEAC 06 7373 55 35
05 63 57 08 31
GAILLAC 06 80 80 57 14
GAILLAC | 0563332015
| 0563343316
GRAULHET 5 55 31 46 30
GRAULHET 0563345198
GRAULHET 06 84 37 63 01
GRAULHET | 0563342621

06 15 85 27 62

ADRESSE ELECTRONIQUE

davidpetiot213@gmail.com

contact.pfbarthe@orange.fr

agence-carmaux-1@dignite.fr

sarl.robert81@orange.fr
agence-castres-2@pfg.fr

ambulances.azur81@wanadoo.fr

contact@alizes.eu

castres.ambulances@wanadoo.fr

aflabru@gmail.com

osiris.pnt@gmail.com

pf.salvetat@orange.fr

pfpcastrais@gmail.com

jalonso2@club-interet.fr

saspompesfunebresberger@orange.fr

solutionpro-funeraire@outiook fr

contact@pf-tamaises-chevallot.fr

pfderro@orange.fr

marbrerie-du-tam81@orange.fr

agence-gaillac-1@pfg.fr

marbrerieboyer@sfr.fr

regiepfm@outlook.fr

chrysalide thanatopraxie@gmail.com

bernardetsonia@hotmail.fr

N° N°

HABILITATIO HABILITATION DATE DE FIN PRESTATIONS

N ROF  D'HABILITATION| FUNERAIRES (*)
LOCAL [}

9561128 | 20810018 16112025 8
95-81-021 2_1-81-0022 26/05/2026 12348678

;o 25810149 | 14/03/2030 1,234,678
02-81-015 [ ;2-81-0024 | 10/02:/2;27 8 B

! T 21-81-0123 | 27/12/2026 1.2,3,4_,6.7,8 _
00-81-004 _20-81-0026 | 16/11/2025 | 1.2,3.4,7,8_
0081005 = 20-81-0027 | 16/11/2025 1,234,678
02-81-001 21-81-00?; 03/02/2026 14,78
9:81-001 21810103 23/02/2026 1,2,3,4,6._7,8

/ ] ;2-8;125 2710112027 s

! 21-81-0114 ] 25/01/2026 1,234,678

;o 21810120 | 09/08/2026 123478
0481001 | 21510030 14082025 3
15-81-005 | 22810028 | 26/07/2027 123478

/ 25810151 31/07/2030 2,4,8
95—81-046_- 281008 190012026 _1:2,3,4,6,7,8
95431-051_ 21810032 | 08/01/2026 1,234,678

! 22.81-0126 11/62/2027 1 248 D

! 22-81-0130 01/04/2027_ - 123478
01-81-003 | 20-81-0040 16/11/2025_ - -
9581091  20-81-0041 231 2202_5 i 124678
16-81-003 23810042 07/02/2028 3

! 22-;1@ | 19/05/2027 | s



RAISON SOCIALE

COMMERE (et NOM COMMERCIAL si différent)

. GRAULHET POLE FUNERAIRE COCAGNE ET DADOU
LABASTIDE AMBULANCES-TAXIS DU THORE
ROUAIROUX (POMPES FUNEBRES DE LA VALLEE)

LABRUGUIERE 1 ooiSTANGE FGAI\?ERFE\TRE DE L'AUTAN)
LABRUGUIERE SRV PO e U= A
'-_ACAUNE (POMPESB 'F‘Gﬁ'?gﬁé’é“ ELAE?;NAISES)

LACAUNE SERVICE «%&%éﬁ?&ﬁsmmm »
LACROUZETTE ETS DIDIER SEGUIER
LACROUZETTE = P.F.S. POMPES FUNEBRES SALVETAT
LACROUZETTE ETABLISSEMENTS OLILES & FABRE
LACROUZETTE  SOCIETE DIEXPLOITATION DES ETS JEAN
LACROUZETTE | SOCIETE NOUVELLE PASSE SARL
LAMILLARIE M. Alain FLOTTARD
 LAUTREC So_t;ié(t_AéF%%'I_'r/;MPE
LAVAUR (POMPE%OgSﬁEwéR;ABARY)
LAVAUR (POMPESQ '?de_QEEZELRf@TEE'%i JUAN)
LAVAUR MONUMENTS FUNERAIRES SEGUR

|LISLE SUR TARN POMPES FUNEBRES TARNAISES CHEVALLOT

LISLE SUR TARN

MARSSAC SUR
TARN

MASSALS
MAZAMET
MAZAMET

MILHAVET

MONTREDON

LABESSONNIE

SARL DERRO

ADRESSE

10 BIS IMPASSE DE LA
BOUSQUETARIE

81300 GRAULHET

CODE
POSTAL

106 BOULEVARD CARNOT

ZA DE LA SIGOURRE

PLACE DE L'HOTEL DE VILLE

14 AVENUE DE NAUROIS
1 RUE DE LA MAIRIE

LIEU-DIT LE PIOCH DE LABIT

10 RUE DE LA MAIRIE

8 TARRIMAN

BP 30045

LA FAVIER

LIEU DIT « CASSAC»,
PLAINE DE LACALM

4 ROUTE DE CASTRES

34 BIS AVENUE GEORGES
POMPIDOU

78 BIS AVENUE PIERRE
FABRE

6 RUE DES DEUX PONTS

SAINT GERARD

19 AVENUE CHARLES DE
GAULLE

POMPES FUNEBRES TARNAISES CHEVALLOT

SARL BARASCUD THIERRY

POMPES FUNEBRES CALAS

(PFG - SERVICES FUNERAIRES)

Entreprise individuelle RIVEL Cédric

P.F.S. POMPES FUNEBRES SALVETAT

« LOUMAN SUD »

LE VILLAGE

11 RUE MEYER

LIEU DIT LA RICHARDE

779 CHEMIN DES VIGNES
LE BOURG

19 GRAND RUE

21 CHEMIN DE LA ROCQUE

81270

81290

81290

81230

81230

81210

81210

81210

81210
81210

81120
81440
81500
81500

81500

VILLE

LABASTIDE
ROUAIROUX

LABRUGUIERE

LABRUGUIERE

LACAUNE

LACAUNE

LACROUZETTE

LACROUZETTE

LACROUZETTE

LACROUZETTE

. LACROUZETTE .

LAMILLARIE
LAUTREC
LAVA_UR

LAVAUR

LAVAUR

81310 LISLE SUR TARN

#1310 | LISLE SUR TARN
a1150 | MARSSAC SUR '
o0 || massas
81200 MAZAMET
F1200 |§ MazANET
81130 | MILHAVET
s1360 | MONTREDON

LABESSONNIE

TELEPHONE

0563 46 57 19
06 88 09 00 59

0563934364
06693162 10

0563510479
06 49 46 86 58

056373 30 30

05 63 37 06 10
0670338772

0563370018

0638414776

0563 50 65 84
0632747826

05 63 50 60 04
0647 8844 06

0563506080

06 33 88 25 36

06 811988 15

0563506128

0960 13 21 21
06 86 43 31 13

05 63 58 67 44
06 7288 87 94

0563581313
06 134874 10

05 63 58 05 91

06 89 10 21 09

0563581278
06 61 325523

0563335179
06 12 64 52 58

05 63 40 40 40
06 73735535

0563 6083 26

06 12 64 52 58

0563 558137

06 3144 48 55

056398 6772

0624 56 12 20

0563751673

06 37 16 3137

05 63 50 60 04
06 47 88 44 06

pompesfunebresrabary81@gmail.com

ADRESSE ELECTRONIQUE

pf.cocagnedadou@orange.fr

cathy81@ambulancesduthore.fr

aflabru@gmail.com

mairie@labruguiere.fr
sas.bernard.viala@orange.fr
mairie@lacaune.com

eurldidierseguier@orange.fr

pf.salvetat@orange.f
oules-et-fabre@wanadoo.fr

contact@galinier-granit.com

st.passe@orange.fr

denisejalainf@gmail.com

pascal.estampe@wanadoo.fr

pflaurentsetjuan@orange.fr
contact@pflaurentsetjuan.fr

contact@marbrerie-segur.fr

contact@pf-tarnaises-chevallot.fr

pfderro@orange.fr

contact@pf-tamaises-chevallot.fr

pompesfunebrescalas@outlook.fr

barascud.thiery@orange.fr

agence-mazamet-1@pfa.fr

drysurfaur@orange.fr

pf.salvetat@orange.fr

HABILITATIO HABI
N

LOCAL

13-81-006
18-81-001

95-81-082

99-81-024
13-81-007
07-51-004
02-81-005

96-81-004

06-81-004

10-81-003
95-81-066
02-81-007
95-81-045

95-81-050

09-81-002

95-81-057

09-81-007

14-81-002

ROF
)

21-81-0043

21-81-0044

20-81-0046

20-81-0110

21-81-0048

20-81-0049

20-81-0050

21-81-0051

21-81-0052

20-81-0053

20-81-0111

24810145

22-81-0054

20-81-0108

21-81-0057

21-81-0058

21-81-0059

21-81-01186

22-81-0061

20-81-0063

22-81-0127

23-81-0067

21-81-0068

=

22-81-0134

LITATION DATE DE FIN

PRESTATIONS

D’HABILITATIONJ FUNERAIRES (*)

08/08/2027

13/03/2026

23/02/2026

07/12/12025

02/11/2025

28/04/2026

30/07/2026

17/12/2025

03/02/2026

02/07/2026

27/02/2026

02/11/2025

12/07/2029

13/01/2027

30/12/2025

01/10/2026

18/01/2026

08/01/2026

1,2,34,6,78

124,78

1.2,34.6,7.8

12,478 (")

1,2,4,7.8

1,234,678

8

1,234,778
1,23,4,6,7,8
1,2,3,46,7.8

4.8

1,2,3,46,78

20/05/2026

20/04/2027

1,2,34,6,7,8

1,2,3,4,6,7.8

17/12/2025

17/02/2027

16/02/2028

03/12/2026

1,234,678

1,234,678

1,2,3,4,6,7,8



N* N

RAISON SOCIALE CODE

HABILITATIC HABILITATION DATEDEFIN  PRESTATIONS
COMMURE {ot NOM COMMERGIAL si différent) SERESSE POSTAL MOLLE TELEPHONE GDRES SEELECIRONIQUE N ROF D’HABILITATION| FUNERAIRES (*)
LOCAL =)
PARISOT ARTHANATOPRAXIE 605 ROUTE DES CALMETTES, | g444 PARISOT | 0611415537 entreprises81@gmail.com 10-81001 | 23-81-0070 | 05/01/2028 3
(ATP) MOURENS
N | 27 CHEMIN DE LABARQUE i B alid | B
PONT DE L'ARN ESTEVES EURL BASSE 81660  PONT DE L'ARN gesteves@wanadoo.fr 13.81-002 | 20-81-0071 16/11/2025 8
06 15 57 31 60
RIGAUTOU | |
SARL S. SALVAN 05 63 75 56 08 )
PUYLAURENS (PAVILLON FUNDIRAIRE) 2 RUE DE LA PUJADA 81700 = PUYLAURENS | 0083785608 salvanfuneraire@gmail.com / 21810118 |  12/07/2026 1.2,3,4,6.7.8
Entreprise individuelle VIDAL GAELLE :
PUYLAURENS AR E THANATORRAIE) 1057 CHEMIN DU GALOT ~ B1700 | PUYLAURENS | 067159 97 99 vidal.ga@yahoo.com ' i 25810148 | 22/01/2030 3
MARBRERIE DU TARN .
RABASTENS A\ ciens ETABLISSEMENTS GASSAIGNE) | | ROUTEDE SALVAGNAC 81800 | RABASTENS 0563337078 marbrerie-du-tam81 @orangs.fr 05-81-004 25810074  07/02/2030 2,4,8
RABASTENS SARL DERRO 13 PLACE DAUPHINE 81800 = RABASTENS gg gg 33 gg g; pfderro@orange.ir 95-81-056 ’ 21-81-0113 08/01/2026 1,234,678
MAIRIE DE REALMONT "
REALMONT REGIE FUNERAIRE DE REALMONT ARUE DE LTI ONT & | 81120 REALMONT | 0563792580 threalmont@orange.fr 9581089  20.81-0076  08/12/2025 123478 (%)
REALMONT Société ESTAMPE 7 PLACE DE LA REPUBLIQUE | 81120 | REALMONT gg ?g gg g; o estampe2@orange.fr / 22810132 28/06/2027 1,234,678
REALMONT Entreprise Individuelle SEVERAC JOEL 40 ROUTE DE VILLEFRANCHE | 81120 =~ REALMONT 06 1053 51 33 tomb.honneur.81@gmail.com / 25810150 21/05/2030 8
(TOMB HONNEUR 81)
POMPES FUNEBRES MARBRERIE DE L'AGOUT, 0652 27 42 97 .

ROQUECOURBE P OM S R o e D LA SAVENUEDELAUTREC 81210 ROQUECOURBE oo 32274297 pimaprada.combes@gmail.com ! 23810142 10/11/2028 12,34.7.8
SAINT AGNAN DAYDE FUNERAIRE 993 RUE DU VIEIL AMANDIER | 81500  SAINT AGNAN 06 71 06 33 50 dayde funeraire@gmail.com 12-81-003  25.81-0078  13/05/2030 8
SAINT AMANS AMBULANCES-TAXIS DU THORE ‘ . | SAINT AMANS | 056398 43 64 L ' ' i

ST (POMPES FUNEBRES DE LA VALLEE) 3 MAS BERG 81240 T Qocsomases cathy81@ambulancesduthore.fr 9581003  20-81-0079 | 08/01/2026 1234678
SAINT AMANS . SAINT AMANS | 05 63 98 09 84
Ao T Société BONNAFOUS « LA GIMBERTE » stadp  SHNTAMANS | 0563980984 bonnafous sarl@free.fr / 22810136 | 01/08/2027 3
L. POMPES FUNEBRES MASSOUTIE & FILS | ' ' ' T [ ' | .
STBENOITDE  ooMpES FUNEBRES MASSOUTIE & FILS - LE 4 RUE COLBERT s1a00 STBENOITDE | 563763907  pimassouticlechoixfuneraire@gmail.com  15-81-008 | 22-810135 | 08/08/2027 123478
CARMAUX CARMAUX
CHOIX FUNERAIRE) _
SAINT JUERY CLAMOUSE POMPES FUNEBRES 73 CHEMIN SAINT ANTOINE 81160 | SAINTJUERY | 028241 (5); 2 | clamouse-pompes-funebresos7a@orange s 11-81-002 | 24-81-0082 31/07/2029 1,234,678

SAINT PAUL CAP ' |SAINT PAUL CAP | 05 63 75 56 08 ) ! o |

i SARL S, SALVAN 36 AVENUE PIERRE FABRE 81220 [YPALL CAPY 05 63 76 56 00 salvanfuneraire@gmail.com / 21810119 |  12/07/2026 1.2,3.4.67.8

SAINT PAUL CAP 5 RUE MARGUERITE DE SAINT PAUL CAP | 05 63 58 05 91 pflaurentsetjuan@orange.ir

DE JOUX SARL JUAN PERE ET FILLE CORNEILHAN 81220 DEJOUX | 0682102109 contact@pHRaurentsefjuan.fr ! 21810112 | 07/07/2026 1.2346,7.8
SAINT PIERRE 31 AVENUE MARECHAL SAINT PIERRE | 0563504228 | ) !
DE TRIVISY SARL LACROIX JOFFRE 81330 DE TRIVISY 06 85 22 98 24 line lacroix214@orange.fr 00-81-014 20-81-0084 15/12/2025 12,3478

SAINT SULPICE SAINT SULPICE | 0563401087 pflaurentsetjiuan@orange.fr

 AMEOINTE SARL JUAN PERE ET FILLE 11RUEDESPRIMEVERES 81370 | SAINTSLLPICE | 026340 1087 B aanearanye 9581-068 | 20810086  30/12/2025 1,234,678

SAINT SULPICE SARL DERRO 391 FAUBOURG DE SAINT SULPICE | 05 63 40 45 60

LA POINTE (POMPES FUNEBRES DERRO) PLAISANCE 81370 | ™ APOINTE 0673735535 pfderro@orange.fr 08-81-003 | 21810087 | 02/09/2026 12,346,738
SAINTEGEMME  Entreprise individuelle MONCET CHRISTEL 819 ROUTE D'ARGENT 81190 | SAINTE GEMME = 06 89 52 69 37 laflee. christel@gmatl.com 0881001 | 21810088  20/03/2026 3

SAIX G. VILOTTE & FILS 23 ALLEE DE BOUSSAC | 81710 SAIX 0563711260 |  pompesfunebres.vilotte@gmail.com / 24-81-0146  07/08/2029 123478

SOREZE . VILOTTE & FILS 50 ROUTE DE DOURGNE | 81540 SOREZE 056374 1169 pompesfunebres.vilotte@gmail.com 95.81-016 | 20-81-0091 08/12/2025 1,234,678

06 78 39 22 40




RAISON SOCIALE
COMMUNE (et NOM COMMERCIAL si différent)
- | POMPES FUNEBRES SAINT PERRE
SOUAL ek
VABRE MD SERVICES
VALENCE N
DRIE e AMBULANCES JALADE
VENES Société ESTAMPE
VENES ETABLISSEMENTS POMAREDE MORAIS
[ SARL PUECH-ARND
VAL AEGHE | (POMPES FUNEBRES DE L'ALBANAIS ET DU
VILLEFRANCHOIS)
VILLEFRANCHE
DANEIGES & ENTREPRISE ROGER SUC ET FILS

(**) Transport de corps aprés mise en biére
(***) ROF = référentiel des opérateurs funéraires

ADRESSE

37 GRAND RUE

22 ROUTE DU SIDOBRE

29 RUE DES CAPELANIES

LIEU-DIT PAUTHE

37 ROUTE DE LA MARCHE
ZONE D’ACTIVITE DE LA
MARCHE

Z.A. BENECHE

2 RUE DE L'ARTISANAT
ZA DE BENECHE

CODE

POSTAL

81580

81330

81340

81440

81440

81430

81430

VILLE

TELEPHONE

- ===

SOUAL

VABRE

VALENCE
D'ALBIGEOIS

VENES

VILLEFRANCHE

VILLEFRANCHE
D'ALBIGEOQIS

VENES

D'ALBIGEOIS

0561831066

06 8292 24 27

0563534243
06 87 97 02 92

0672888794

0563748258
06 20 22 51 51

05 63 53 28 82
06 81 04 65 82

0563553128
06 70 27 56 71

N°
ADRESSE ELECTRONIQUE
LOCAL

pompesfunebresstpiere@orange.fr T 06-81-008

david.mialhe@orange.fr /

mathieujalade@gmail.com /
pascal.estampe@wanadoo.fr 19-81-002
pomarede.morais@orange.fr 05-81-003
puech-arnd@orange.fr 12-81-006
sarl.suc@club-intemet.fr 16-81-002

HABILITATIO HABI
N

ROF
)

24-81-0144

25-81-0152

21-81-0122

21-81-0096

22-81-0097

19-81-0099

22-81-0100

LITATION DATE DE FIN

PRESTATIONS
D'HABILITATION FUNERAIRES (*)

14/05/2029 1,2,34,7.8
28/07/2030 8
19/10/2026 1,234,738
20/09/2026 8
02/03/2027 1.23,46,78
02/12/2025 123478
10/10/2027 8



